
UCHWAŁA NR XVII/70/2024 
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Ładu Przestrzennego, Gospodarki 
Komunalnej i Spraw Społecznych Rady Miejskiej Karpacza oraz jej pozostałych członków 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 
z późn. zm.) oraz § 56 ust. 2 w związku z § 66 ust. 5 uchwały nr LVI/510/18 Rady Miejskiej Karpacza z dnia 
26 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Karpacz (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 4847  
z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/8/24 Rady Miejskiej Karpacza z dnia 15.05.2024 r. w sprawie powołania 
Przewodniczącego Komisji Ładu Przestrzennego, Gospodarki Komunalnej i Spraw Społecznych Rady 
Miejskiej Karpacza oraz jej pozostałych członków, w § 2 uchyla się pkt. 1, 4 i 8. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Przewodnicząca Rady Miejskiej Karpacza 

 
Noemi Kościsz 

 

Id: 17E3B34E-0B39-4A49-ACB8-479E09A54288. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym „1. Rada gminy ze swojego grona może powoływać 
stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy." Z kolei 
z treści § 56 ust. 2 oraz § 66 ust. 5 Statutu Gminy Karpacz wynika, że: „§ 56.2. Do powołania Komisji, jej 
przewodniczącego oraz jego zastępcy jak również odwołania i rezygnacji z członkostwa stosuje się 
odpowiednio przepisy § 66. ust. 2-5.”, „§ 66.5. Rezygnacja z członkostwa w Komisji następuje z dniem złożenia 
przez radnego Przewodniczącemu pisemnego oświadczenia w tej kwestii co zostaje potwierdzone uchwałą Rady 
na najbliższej sesji.”. 

 

W dniach 8, 12 i 14 listopada 2024 r. do Biura Rady Miejskiej Karpacza wpłynęły pisma radnej Agaty 
Grynkiewicz, radnego Wojciecha Wesołowskiego oraz radnej Joanny Staniszewskiej w sprawie rezygnacji 
z członkostwa w Komisji Ładu Przestrzennego, Gospodarki Komunalnej i Spraw Społecznych Rady Miejskiej 
Karpacza. 

W związku z powyższym zachodzi konieczność wprowadzenia zmian w składzie osobowym komisji. 

Id: 17E3B34E-0B39-4A49-ACB8-479E09A54288. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/70/2024 RADY MIEJSKIEJ KARPACZA z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


		2024-11-28T10:15:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




